МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

05.11.2020 года

                     № 64
об итогах  муниципального

этнографического фестиваля

         В соответствии с планом работы на 2020 - 2021 учебный год МУ «Управление образования», МБУ ДО Детско – юношеский  центр р.п. Кузоватово был проведён муниципальный этнографический  фестиваль в онлайн формате.

В муниципальном этнографическом фестивале приняли участие учащиеся: МОУ СШ №1 р.п.Кузоватово (руководитель – Солаев В.П.), МОУ СШ №3 р.п.Кузоватово (руководитель – Матулина Е.В.), МОУ СШ №2 с.Кузоватово (руководитель – Панькина О.М.,), МОУ ОШ с.Чириково им. Героя Советского Союза Б.А.Кротова (руководитель – Чалмаева Т.И.), МОУ ОШ с.Волынщина (руководитель – Антонова Т.А.).
Остальные образовательные организации не приняли участие в конкурсе:

На основании итогового протокола жюри приказываю:

1. Утвердить  список  победителей муниципального этнографического фестиваля, посвященного Дню народного единства  (Приложение №1)

2. Наградить:

2.1. Грамотами  МУ «Управление образования» победителей муниципального этнографического фестиваля.
2.2.Объявить благодарность руководителям образовательных организаций и педагогам, подготовившим победителей муниципального этнографического фестиваля.
          3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

      Начальник  МУ
         Е.П.Чамкаева

     «Управление образования»
Приложение №1

Список победителей муниципального  этнографического фестиваля
Конкурс «Краса фестиваля»
1 место-  Подлеснова Варвара, учащаяся МБОУ СШ №1 р.п.Кузоватово,

2 место-  Малина Ангелина, учащаяся МОУ СШ №3 р.п.Кузоватово.
Конкурс «Народная  кукла»
1  место -   Добролюбская Алина, учащаяся МОУ ОШ с.Волынщина  и                      Ермолаева Лина и Милюткина Екатерина, учащиеся МОУ СШ №2 с.Кузоватово
2 место –  Прокопьева  Злата, учащаяся МБОУ СШ №1 р.п.Кузоватово.
Учащаяся ОУ ОШ с.Чириково Ростова Карина отмечена за активное участие в конкурсе.